
 

 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

VYSVĚTLENÍ Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. V návaznosti na obdrženou žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace 

zadavatel níže uvádí přesné znění žádosti a připojuje k ní vysvětlení zadávací dokumentace. 

Žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 30.03.2022): 

,,Dobrý den, 

za firmu XXX bychom chtěli poprosit o vysvětlení zadávací dokumentace. Jedná se o 2 body a to: 

1. Maximální hloubka kiosku 15mm. - a) Je tato hodnota nezbytně nepřesáhnutelná a z jakých důvodů? 

Rádi bychom si toto upřesnili než začneme dělat úpravy našeho řešení. Naše kiosky jsou 18mm 

hluboké, díky tomu je jednodušší servis a lepší ventilace kiosku. b) Platí tato hodnota i pro verzi se 

stojanem. Stojan našemu zařízení přidává 2mm hloubky. 

2. Širokoúhlý dotykový LCD displej - Chápeme správně, že toto je požadavek na monitor s poměrem 

stran 16:9, který však může být umístěn i na výšku? 

Děkujeme..“ 

Odpověď zadavatele k žádosti dodavatele č. 1 (poskytnuta dne 04.04..2022) 

1) Zadavatel k bodu 1 sděluje, že v příloze č. 3 ZD – Technická specifikace uvedl maximální hloubku 

kiosku 15 cm, nikoliv 15 mm, jak je uvedeno v dotazu. Zadavatel touto hodnotou stanovil 

nejvhodnější hloubku s ohledem na prostředí, kde budou kiosky umístěny. Požadavek na hloubku 

kiosku se vztahuje i na informační kiosky ve stojanovém provedení. 

2) Zadavatel k bodu 2 sděluje, že zadavatel požaduje poměr stran monitoru 16:9, který však může být 

umístěn i na výšku. 

 

Vzhledem k charakteru poskytnutého vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel zveřejní na profilu zadavatele dostupné z adresy: 

https://profily.proebiz.com/profile/61974757. 

 

V Ostravě dne 04.04.2022 

 

 

 

 

.…………………………. 

Ing. Hana Kubátková 

specialista nákupu 

úsek ředitele nákupu a investic 

Zadavatel: 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČO: 61974757 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka informačních kiosků“ 

zadávané formou zakázky malého rozsahu pro sektorového zadavatele  


		2022-04-04T08:33:34+0200
	Ing. Hana Kubátková




